离职证明

姓名      ，性别   ，国籍     ，身份证号/护照号               ，自    年  月   日进入        学院以全职博士后的身份进行科研工作，合同于   年  月  日到期，不再续签。经学院和学校审核，准予离职，特此证明。

本人签字：
年 月 日

学院（盖章）
年 月 日

人力资源处（盖章）
年 月 日

（注：此离职证明仅作参考，无统一格式要求）

离职证明

姓名     ，性别    ，国籍      ，身份证号/护照号              ，自   年   月   日进入       学院以全职博士后的身份进行科研工作，已于   年   月   日办完出站手续。经本人申请，学院和学校审核，准予离职，特此证明。

本人签字：
年 月 日

[bookmark: _GoBack]学院（盖章）
年 月 日

人力资源处（盖章）
年 月 日

提前出站请使用本模板，并删除这行字